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Æresmedlemsskab af OK Gorm 
 
Poul Erik Buch – benævnt PE (17.03.49) udnævnes hermed til æresmedlem af OK 
Gorm. 
Æresmedlem nr. 2 
 
PE startede med orienteringsløb i OK Gorm i 1973, og skulle efter sigende være det 
første rekrutterede medlem, efter de løbere der startede OK Gorm, og de der fulgte 
med fra OK Snab. 
 
Motivering for tildeling af æresmedlemsskab: 
 
PE har gennem hele sit medlemskab været meget aktiv, og taget stor del i klubbens 
opgaver og aktiviteter. PE er altid imødekommende, og påtager sig både små som 
store opgaver, han kan uden tvivl benævnes som et stort forbillede ift. 
frivillighedskulturen i OK Gorm. 
 
PE har været aktiv på mange områder – ift. organisatorisk arbejde; som hjælper med 
de daglige opgaver; ift. til alle klubbens arrangementer, både arrangementer der har 
været relateret til O-stævner, og aktiviteter der har været afholdt for at tjene penge 
til klubben. 
 
PE er meget dedikeret til sporten, han har været og er meget aktiv som løber. PE 
deltager i alle discipliner: sprint, mellem, lang, ultralang, nat, stafet, MTBO, og han 
har desuden deltaget i flere internationale løb. PE har altid fokus på at gøre det 
bedre, og hans nysgerrighed på især O-sportens IT-udvikling, har betydet, at han har 
været en af de første i klubben til at anvende O-track i sin egen udvikling som o-
løber, ligesom han altid er obs. på at motivere andre til at deltage i løb og til at 
dygtiggøre sig. 
 
 
Ingen er i tvivl: PE er fuldt dedikeret til OK Gorm, ligesom han er en god 
ambassadør for O-sporten. 
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Særlige gøremål, der bl.a. ligger til grund for motiveringen 
 
I forhold til klubben: 
 
PE har været: 

 formand for klubben i perioden 1986 – 1992 
 klubbens tilmelder gennem mere end 40 år 
 medlem af ungdoms-, trænings- og arrangementsudvalg 
 materielforvalter og opbevarer af materiel gennem en del år, og har 

altid bilen fyldt med telt og brikker 
 ungdomstræner, personlig træner, initiativtager til ungdomstur til 

Norge 
 banelægger og tidtager til klubbens træningsløb 
 stævneleder og banelægger til klubbens O-arrangementer 
 initiativtager til kurser i banelægning og condes for klubbens 

medlemmer 
 praktisk hjælper til stævner, arrangementer 
 korttegner da det foregik med papir og farveblyanter 

 
 
I forhold til idrætten orienteringsløb: 
 
PE har hjemtaget følgende medaljer: 

 DM – medaljer 
o PE fik sin første medalje i 2004, og sin første guldmedalje i 2009 

PE har i alt taget 28 DM-medaljer: 5 guld, 8 sølv, 15 bronze  
Vejle kommunens idrætspris er uddelt ift.  alle guldmedaljer 

 Veteran VM: Guld i stafet i 2005 
 
 

I forhold til kreds og forbund: 
 
PE har været: 

 bane- og stævnekontrol og dommer til åbne løb 
 medlem af DIF´s amtsudvalg 1998-2006 
 repræsentant for orienteringssporten i Friluftsrådet, og medlem af 

Brugerråd Naturstyrelsen Trekantområdet gennem mange år 


